
$ 105.000,00

Ingresos por kioscos $ 1.000.000,00

$ 3.946,90

TOTAL INGRESOS MAYO 31 DE 2022

$ 60.000,00

$ 60.000,00

$ 30.000,00

$ 270.000,00

$ 0,00

$ 56.715,99

$ 177.044,00

$ 612.000,00

$ 1.275.000,00

$ 712.000,00

$ 5.058,00

SALDO CONCILIADO A MAYO 31 DE 2022 $ 127.224.426,43

ENTIDAD FINANCIERA CAJA SOCIAL 0,00

CUENTA GRATUIDAD SGP

CUENTA RECURSOS PROPIOS

CUENTA PAGADORA

LIC. ITALO REYES GONZALEZ 

Rector

Elaboro Libia Bastidas Acosta

Reviso: Contadora

$ 360.666,31 

PAGO MANTEN. JARDINERIA SR CAMILO RODRIGUEZ

COMISIONES BANCARIAS

PAGO ESTAMPILLAS PROHOSPITAL

$ 125.611.304,89 

$ 1.252.455,23 

PAGO RETEICA 

PAGO FACT. CLARO

PAGO FACT. TIGO UNE 

PAGO SR PAGINA WEB CARLOS ESCOBAR

PAGO CONTADORA SRA. CLAUDIA BURGOS  

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INDUSTRIAL HUMBERTO RAFFO RIVERA

INFORME FINANCIERO MAYO 31 DE 2022

Saldo Anterior al 30 de Abril de 2022 $ 129.373.297,52

Intereses 

Ingresos del 1 al 31 de mayo de 2022 $ 1.108.946,90

Servicios Educativos (Certificados y constancias)

PAGO ESTAMP. ADULTO MAYOR

$ 130.482.244,42

$ 3.257.817,99

PAGO ESTAMPILLAS PROUNIVALLE

PAGO RETEFUENTE 

PAGOS REALIZADOS MAYO 31 DE 2022

105.000,00

1.000.000,00

3.946,90

Servicios Educativos
(Certificados y constancias)

Ingresos por kioscos Intereses


